範本：公開招標(異質採購)校內用簽

主旨：有關本校「○○○○○○○○○○(採購案名)」採購案，因屬異質差異情形較大，擬報請臺北市政府教育局核准採最有利標決標方式辦理，簽請　核示。
說明：
一、(依實際狀況敘述採購目的)。
二、（宜採最有利標決標之具體事實及理由）。
三、本案經檢討(依實際狀況敘述無法明訂規格困難處)，非屬已訂定明確規格之採購。
四、本採購經費經與相關專家、學者審查後，預估共需新台幣○萬○,○○○元，所需經費擬由○○○項下支應。
五、檢陳下列文件各乙份供參：
(一)最有利標評估總表(附件１)。
(二)預算書(附件２)。
擬辦：如奉核後，擬發文報請臺北市政府教育局核准採最有利標決標方式辦理。